
Dz-10.0021.10.2019 

UCHWAŁA Nr X/135/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 35 z siedzibą przy ulicy Mirtowej 2 umowy najmu części 

nieruchomości, z przeznaczeniem na dalszą eksploatację stacji bazowej telefonii 

komórkowej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 

z siedzibą przy ulicy Mirtowej 2 umowy najmu części nieruchomości, z przeznaczeniem na 

dalszą eksploatację istniejących stacji bazowych telefonii komórkowej,  w związku z pismem 

Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-02.6871.3.27.2014.EB z dnia 30 lipca 2019 r. 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 


